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   Neljapäev, 21. aprill 2022                           Kell 7            HOMMIKUPROGRAMM: Täistundidel Eesti Rahvusringhäälingu uudised, kl 7.15 HOMMIKUPALVUS: Tartu Ülikooli Usuteaduskonna õppejõud ja Tartu praostkonna vikaarõpetaja KAIDO SOOM; kl 7.30 TEATED TÄNA + ajalehtede tutvustus  ja kl 7.45 intervjuu
   
                Kell 8            ERR-i uudised, SAATEKAVA  + 8.15 HOMMIKUPALVUSE kordus, 8.30 intervjuu, 8.45 ÕNNESOOVID
   
                Kell 9            ERR-i uudised, 9.30 intervjuu, 9.45 teated
   
                Kell 10            RAADIOKANTSEL: kuuleme pastor VILVER ORASE jutlust – TAASLOOMISE JA TAASÜHENDAMISE HOMMIK; kl 10.45 KOGUDUSE LUGU: lühiülevaate EELK Jüri koguduse ajaloost teeb KRISTJAN LUHAMETS
   
                Kell 11            ERR-i uudised, SAATEKAVA tutvustus, siis PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab: MARI VAHERMÄGI; kl 11.30 JÄRJEJUTT: JEVGENI VODOLAZKINi romaani „LAVR“, ehk lugu keskaegsest müstilisest külaravitsejast, loeb EVE KRUUS
   
                Kell 12            ERR-i uudised, SAATEKAVA, TEATED; kl 12.30 PIIBEL KAANEST KAANENI: JULGUSTAVAD TUNNISTAJAD (Hb 11:38-12:3). Sarja autor on Rannamõisa koguduse õpetaja AARE KIMMEL                      
   
                Kell 13            ÜHISKONNAPEEGEL: ÜKSTEIST, ÜKSTEISELT ja ÜKSTEISEGA. Ristiinimesele annab pühakiri nende mõistetega mitmeid otseseid suuniseid. Aga üksteisemõistmine ja abistamine on praeguse keerulise aja üleskutseks ka ühiskonnas. Vestlusringis on vaimulik AVO ÜPRUS ja poliitikud PRIIT SIBUL ning RIINA SOLMAN
   
                Kell 14            SUUR PÖÖRE: KURJA SILMA EEST VARJUL LÄBI JUMALA ETTEHOOLE JA ARMU. Enda usuelust ja üksnes Jumala peale lootmise
   
                Kell 15            ERR-i uudised, SAATEKAVA tutvustus, kl 15.30 venekeelne pooltund
   
                Kell 16            Raadio 7 ja Pereraadio ühissaade MÕTTEKODA: KOHTUMINE ÜLESTÕUSNUGA. Parimat noort vabatahtliku töö tegijat kirikutöös, NAATAN HOLLMANit, küsitleb MAIRE LILLEORG
   
                Kell 17            TEATED; 17.05  Kuulete viimast osa Arpad Arderi raamatust pealkirjaga "VÄSINUTELE". Loeb Merlin Saar; kl 17.15 KOGUDUSE LUGU: lühiülevaate EELK Jüri koguduse ajaloost teeb KRISTJAN LUHAMETS; kl 17.30 PIIBLILUGEMINE: peatükke Ilmutuse raamatust loeb PEETER ROOSIMAA; kl 17.45 PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab MARI VAHERMÄGI
   
                Kell 18            ERR-i pikem uudistesaade PÄEVAKAJA, SAATEKAVA tutvustus; 18.30 JÄRJEJUTT: JEVGENI VODOLAZKINi romaani „LAVR“, ehk lugu keskaegsest müstilisest külaravitsejast, loeb EVE KRUUS
   
                 Kell 19            EENOKI PÕLVKOND: JUMAL ON SIISKI OLEMAS. EENOK HAAMERi vestluskaaslaseks on ajakirjanik, pedagoog ja EELK diakon KÄTLIN LIIMETS
   
                Kell 20            LÄBI IISRAELI: PAASAPÜHADE VAIMULIKUST TÄHENDUSEST kõnelevad HANNA-KERLI METSALA ja HELI METSALA
   
                Kell 21            Loeb ILMAR SIRKEL lastele ÕHTUJUTTU, siis hilisõhtune SAATEKAVA tutvustus ning seejärel RAADIOKANTSEL: kuuleme pastor ROBERT VÕSU arhiivijutlust – PÕGENEV INIMENE JA OTSIV JUMAL
   
                Kell 22            KESET KÜLA: Saates vestlevad Saaremaa vaimulikud, EAÕK preester TOIVO TREIMA ning luterliku kiriku õpetajad HANNES NELIS ja ANTI TOPLAAN
   
                Kell 23            Kl 23.05 Vaimulik mõtisklus; 23.15 Koguduse lugu; 23.30 Piiblilugemine; 23.45 Piiblivõti
   
                Südaööl       Kell 24            ÕHTUÜLIKOOL. USUTEADUSKOND 30: KAPLANID. Seekord meenutavad oma õpiaastaid ja räägivad järgnevast eluteest Eesti Kaitseväe kaplanid TAAVI LAANEPERE ja ANNA-LIISA VAHER. Vestlust juhatab vanglate peakaplan TANEL MEIEL
   
                Kell 1 öösel            NAISTEJUTUD: SEE ON MINU TEE. BIRUTA TUULIK räägib oma teekonnast Lätist Hiiumaale. Suure pere emana on ta pälvinud Aasta Ema tiitli ja kuuleme ka sellest, kuidas teha õigeid valikuid ning abikaasana toetada pastorit. Temaga vestleb ANNELY VEEVO
   
          Reedel:     kl 5.45 päeva vaimulik mõtisklus     kl 6 Piibel kaanest kaaneni     kl 6.45
Piiblivõti      kl
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